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Hållpunkter för dagen 

 

Kl 09:30-10 Samling – kaffe och macka serveras 

Kl 10-12  Tre förare berättar om sin väg till toppen 

Kl 12  Lunch 

Kl 13  Årsmöte – start med genomgång av mötesordningen  

Kl 15  Kaffe med tilltugg  

Kl 1630   Absolut senaste tid för hemfärd 

  

Efter mötet träffas styrelsen för konstituering. 
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FÖRSLAG TILL DAGORDNING 

 

1. Mötet öppnas 
2. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd 
3. Fastställande av föredragningslista för mötet  
4. Fråga om mötets behöriga utlysande  
5. Val av mötesfunktionärer: 
6. Ordförande 
7. Sekreterare 
8. Protokolljusterare två (2) stycken 
9. Rösträknare två (2) stycken 
10. Behandling av: 
11. Styrelsens verksamhetsberättelse 
12. Styrelsens förvaltningsberättelse 
13. Revisorernas berättelse 
14. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
15. Behandling av förslag från Svemo 
16. Behandling av styrelsens förslag samt motioner enligt 2 § 
17. Behandling av SDF:s verksamhetsplan och budget 
18. Val av ordförande för två år 
19. Val av tre ledamöter på fyra år 
20. Val av två revisorer samt en revisorssuppleant för två år 
21. Val av valberedning för två år 
22. Val av ombud och suppleanter till Svemo:s förbundsmöte för två år 
23. Mötet avslutas 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 

 
Styrelsen för Östra Motorsportförbundet avger följande verksamhetsberättelse för 2023. 

 

Styrelse 

Ordförande  Björn Langbeck Stockholm Sportbåtsklubben 

Vice ordf.  Lars Pärnebjörk Enköping Göta MS  

Ledamot  Johan Granqvist Tyresö RKRC    

Ledamot  Magnus Markenfelt Sollentuna Upplands Väsby MK 

Ledamot   Camilla Asplund Bäckström Sorunda  MX Stockholm 

Ledamot  Mattias Boström Tumba SMC/Botkyrka MK 
   
 

Revisorer 

Ordinarie  Jonny Larsson Linköping Linköpings MS 
  Ove Ekengren Sollentuna Arlanda MC 

Valberedning 

Sammankallande Per Lennerman Sollentuna Försvarsmaktens EK 

Annica Ekengren  Upplands Väsby Arlanda MC 

  Elisabeth Granqvist Tyresö  RKRC 
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Styrelsemöten och styrelsearbetet 2023 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. Alla dessa möten, utom det första, har varit 
möten på distans via Skype/Teams. Mellan styrelsemöten har styrelsemedlemmar haft kontakt i 
särskilda frågor. 

Årets första möte var även konstituerande möte och det hölls i samband med förbundsmötet, därav att 
det var ett fysiskt möte. Delar av styrelsens medlemmar inklusive ordförande nyvaldes vid årsmötet. 
Det här medförde en hel del administration med byte av teckningsrätt för konton i bank, adressändring 
med mera. Eftersom föreningar inte finns registrerade hos Bolagsverket med firmatecknare är det ett 
betydande arbete att lösa dessa, till synes, enkla frågor. Många av dessa ärenden krävde dessutom att 
t.ex. ordföranden personligen besökte bankkontor, inte bara en gång utan flera.  

Den bokföringsbyrå som förbundet använt under flera år, meddelade att de inte kunde fortsätta. 
Styrelsen har letat efter en ny byrå eller någon person som skulle kunna ta hand om bokföringen. Inget 
sådant alternativ gick att hitta och därför har förbundets gemensamma redovisning skötts av 
ordföranden. Redovisningen för Enduro-verksamheten har skötts av Lars Pärnebjörk och MX-
verksamheten av Patrik Pettersson. Med nuvarande omfattning på de tre delarna har det varit en möjlig 
lösning, men styrelsen har fortsatt att leta efter en annan lösning. 

Ekonomi 

Resultat och balansräkning framgår av bilaga. Förbundets ekonomi är god och kostnaderna i 
förbundsverksamheten har varit små under året. Att ha styrelsemöten på distans är kostnadseffektivt. 
Omsättningen i Enduro respektive MX-kommittén har däremot varit betydande. 

Totalt gick verksamheten med ett mindre underskott. 

Utbildning 
Mattias Boström har hållit ihop utbildningsfrågorna. Mattias var också med vid SVEMOs 
utbildningskonferens på Arlanda i oktober. En fråga om utbildningsbehov i närtid och på sikt skickades 
ut till Östras klubbar. Svarsfrekvensen var låg vilket gör det svårt att ta fram en utbildningsplan som 
uppfyller klubbarnas behov. Mattias har tagit fram ett förslag som diskuterats i styrelsen. Nästa steg är 
att fastställa planen och sätta den i verket. 

Två barnledarutbildningar med totalt tio deltagare har genomförts under året. 

Miljö 
Till miljöombud utsågs Henry Romlin. Henry deltog på SVEMOs miljökonferens på Arlanda i oktober. 
Henry har också gjort miljöbesiktning av en bana under året. 

Samverkan med SVEMO centralt: 

Under året har styrelsen haft löpande kontakter med SVEMOs styrelse, inte minst genom att Lars 
Pärnebjörk sitter i både SVEMOs och Östras styrelser. SVEMOs styrelse kallar även distrikten till 
samråd under året. Ordföranden har vanligen närvarat vid dessa. Här diskuteras frågor där SVEMO vill 
hämta in tankar, idéer eller synpunkter från distrikten och det är även en kanal ut för information från 
SVEMO till distrikten. Mötena har varit givande och det har varit en god stämning vid mötena även när 
kritiska frågor diskuterats. En knepig fråga har varit kansliets öppettider och hur kansliet ska stödja 
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arrangörer (klubbar) men även enskilda aktiva. Det är ingen lätt fråga att lösa men diskussionen förs i 
positiv anda. 

Östra har naturligtvis haft kontakt med personal på kansliet i olika frågor. Styrelsen upplever att dessa 
kontakter varit smidiga och mail har många gånger besvarats ”utanför kontorstid”. 

Östra har i olika sammanhang varit arrangör av tävlingar, främst inom Enduro. Ett nytt regelverk 
antogs av SVEMO där det framgick att distrikt inte får vara arrangör. Östra agerade här, eftersom detta 
skulle innebära stora problem för delar av tävlingsverksamheten inom Östra. Vi sökte dispens från 
denna regel, men argumenterade även för att denna nya regel skulle dras tillbaka. Glädjen blev stor när 
vi fick besked att SVEMOs styrelse inte beviljat dispens utan accepterat vår argumentation och tagit 
bort denna nya regel innan den börjat gälla!  

Konferenser med deltagande av ledamöter från Östra SDF 

Mars 2023 Motorsportforum: Björn Langbeck 

Okt 2023 Miljöforum: Henry Romlin  

Okt 2023 Utbildningsworkshop: Johan Granqvist 

Utbildningar arrangerade av distriktet 2023 

April  Barnledarutbildning Västerås Markus Martelisson 

December  Barnledarutbildning Arlanda  Markus Martelisson 
  

Östras distriktsstyrelse har varit representerade på bl.a. följande 
arrangemang i distriktet 2023 

Roslagsloppet, Öregrund 

Smedjebacken Offshore, arrangör KMKR från Östra men tävlingsplatsen ligger i Dalarna 

Team Östras Enduroserie samt 6-timmars lagtävling 

Enduro SM, Enköping och Uppsala 

SM MX1/MX2/Women, Västerås 

MX USM85 / Sverige Cup Women, Arlanda 

SM MX1/MX2 och MX Woman, Finspång 

SM MX Women / JSM, Enköping 

EM Dragracing, Tierp 
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SDF:s utsedda förtroendevalda 

Motocross 

Sammankallande Marcus Martelisson Enköping Göta MS 

Ledamot  Patrik Pettersson Katrineholm Katrineholms MCC 

Ledamot  Camilla Asplund Bäckström  Sorunda MX Stockholm 

Ledamot  Fredrik Segerström Upplands Väsby Arlanda MC 

Ledamot  Lars Möller  Sollentuna Upplands Väsby MK 

Ledamot  Mikael Strandbergh Hallstavik MK Orion 

Enduro  Lars Pärnebjörk Enköping Göta MS 

  Anders Flodberg Västerås Västerås MK 

  Peter Viberg  Uppsala Mälardalens EK 

Dragracing  Johan Granqvist Tyresö RKRC 

Rundbana  Vakant  

Trial  Vakant 

Road racing/Minimoto Vakant 

Supermoto  Vakant 

Utbildningsansvarig Mattias Boström Tumba SMC/Botkyrka MK 

Barnledaransvarig Marcus Martelisson Enköping Göta MS 

Kontaktpersoner Distriktsidrottsförbund 

Östra är verksamt inom Östergötlands, Södermanlands, Västmanlands, Upplands, Stockholms och 
Gotlands RF-SISU-distrikt. Dessa kontakter är viktiga, för Östra får en del bidrag till verksamheten via 
dessa. Det finns också möjligheter för klubbar att söka anläggningsstöd via DF. Vidare finns hos vissa DF 
möjlighet till stöd för utbildning av funktionärer. 

Östra har varit närvarande genom ordföranden vid möten med Stockholms Idrottsförbund samt även 
Västmanlands Idrottsförbund. Vid mötet med Västmanland medverkade även Tomas Avelin. Kontakt 
med Upplands Idrottsförbund fanns i samband med Riksidrottsmötet i maj. Kontakter med 
Södermanland och Östergötland har varit via mail. Inga kontakter med Gotland har förekommit under 
året. 

Styrelsen menar att kontakterna med DF bör utökas för att dels göra SVEMO mer känt, dels se till att 
inga möjligheter till bidrag till Östra eller Östras klubbar missas. 
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Representation i förbundsorgan 

Styrelse 

Ledamot  Lars Pärnebjörk Enköping Göta MS 

Svemo Valberedning 

Ledamot  Annica Ekengren Upplands Väsby   Arlanda MC 

Ledamot  Per Lennerman Sollentuna Försvarsmaktens EK 

Motocross sektionen 

Adjungerande Magnus Markenfelt Sollentuna Upplands Väsby MK 

Endurosektionen 

Ledamot  Johan Andersson Enköping Mälardalens EK 

Dragracing sektionen 

Adjungerad  Johan Granqvist Tyresö RKRC   

Disciplin- Besvärsnämnden 

Ledamot  Lars Nilsson  Stockholm   

Ledamot  Per-Åke Tjäder Norrköping 

Skadefonden 

Ledamot  Rickard Stillert  Stockholm Västra 

Ledamot  Johan Granqvist Tyresö RKRC 
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Verksamhetsrapport Enduro år 2023 

Inledning 
2023 var ett bra år arrangörsmässigt, Östra SDF kunde tillsammans med klubbar inom Östra distriktet 
genomföra sju av åtta planerade deltävlingar i vintercupen Östra Open samt lagtävlingen 6-timmars. 
Brist på tjälad mark gjorde att vi inte kunde genomföra deltävlingen den 14 januari tillsammans med 
Östhammars MK. 

Redan tidigt före säsongsstart beslutade vi att inte delta med distriktslag i Six Days 2023 som 
arrangerades i Argentina. Bakgrund till beslutet var främst kostnaderna som skenat i kombination med 
en dålig valutakurs. Vi tog i stället beslutet att öka våra insatser när det gäller träning och tävling för 
ungdomsförare samt stödet till Östras VM-förare. 

Träningsläger 

Robert Tranberg Försvarsmaktens EK fortsatte som huvudtränare 2023 vilket av förare och 
vårdnadshavare uppskattades mycket.  

Totalt bjöds 28 st förare som tävlat i Östra Open 2023 i klasserna Ungdom E0 och E1 in att delta på 
årets 4 träningsläger. Varje träning förlades helgen före ett kommande USM då fokus givetvis blev 
träning på förväntat likartat underlag.  

2023 var också första gången som UEM (FIM Europe) arrangerade ungdoms-EM. Tävlingen var öppen 
för deltagare mellan 12-15 år i en rad olika klasser och genomfördes som en tvådagarstävling i Italien 
den 24-25 juni. Upplägget var lika ett VM med besiktning följt av två stycken endagstävlingar där varje 
dag räknades separat i totalresultatet. 

Hela sju (7) förare från klubbar i Östra Distriktet deltog i tävlingen med fina resultat. Bäst lyckades 
Wiggo Lifvendahl MK Orion som i klassen Ungdom E0 blev 2:a totalt. 

Träningslägren har givetvis, som tidigare år, varit helt gratis för deltagarna och förutom det så fick 
samtliga förare från distriktet resebidrag till ungdoms-EM samt VM-tävlingarna. 

Östra Open 2023 

7 deltävlingar genomfördes med totalt 1981 starter. Detta innebar 283 startande per tävling i 
genomsnitt, en ökning från 276 st/tävling 2022. På www.svenduro.se under fliken Arkiv kan ni se 
deltagarstatistik och segrare genom åren ända tillbaka till 1993. (Arkivet saknar resultaten från 1990-
1992) 

6-timmars 

Efter fjolårets låga deltagantal (55 lag) var det glädjande att se att antalet startande lag 2023 återigen 
var tillbaka på ”normal-nivå”. 106 lag plus 38 individuellt tävlande stod uppradade på startlinjen när 
tävlingen arrangerades för den 24:e gången, denna gång tillsammans med FMCK Strängnäs. 
 
Six Days Argentina 
Som nämnts tidigare så startade inte Östra SDF Enduro med något lag i Six Days 2023.  
Distriktet fick däremot med en förare, Axel Semb Göta MS, som deltog i Sweden Junior Trophy. Laget 
med förarna Ahlin, Norrbin och Axel Semb vann samtliga 5 tävlingsdagar fram till dag 6 och det 
avslutande MX-provet. Här gick allting fel då landslagsledning, coacher, förare och inte minst 
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servicepersonal inte hade kontroll på regelverket, vad som sker om en förare tvingas bryta på 
slutprovet. Denna brist, eller informationsbrist till förarna, resulterade i att ett ”bombsäkert” VM-guld 
förbyttes till en tredjeplats i lag-VM för juniorer. 
 
Slutord 
Stort tack till alla sponsorer och annonsörer som fortsätter att stötta oss men inte minst tack till Er 
motionärer som flitigt deltar i Östra Open och 6-timmars. Det är alla Ni som gör det möjligt för oss att 
utveckla och stödja unga och lovande enduroförare i Östra Distriktet. 
 
Enköping januari 2024 
 
Östra Motorsportförbundet - Team Östra Enduro 
 
Lars Pärnebjörk Anders Flodberg 
Ordförande  Ledamot 
 
 
Resultat SM-enduro 2023 
 
JSM     Youth U21 
2:a Axel Semb Göta MS   1:a Arvid Modin Botkyrka MK 
    2:a Sebastian Olsen AMF Södertälje 
    4:a Oliver Sedelius Värmdö MK 
 
SM 1    SM 2 
3:a Adam Fast SMK Vingåker  2:a David Kadestam Göta MS 
4:a Alexander Gunnerheim Göta MS  5:a Lucas Vågberg Göta MS 
 
SM Dam    VRM 1 
3:a Hanna Berzelius Linköpings MS  1:a Olle Löthman Östhammars MK 
5:a Hanna Lagher Göta MS   3:a Tobias Burman Östhammars MK 
     
VRM 2    VRM 3 
2:a Patrik Andersson Östhammars MK  4:a Mårten Hultgren FMCK Stockholm 
5:a Stefan Eriksson Västerås MK  5:a Åke Törnqvist AMF Södertälje 
 
USM 1    USM 2 
1:a Wiggo Lifvendahl MK Orion  5:a Victor Sterling Linköpings MS 
2:a Ludde Ytterbom Göta MS 
5:a Ville Hjelm Finspångs MS 
 
USM 3 
3:a Petter Johnsson Botkyrka MK 
5:a Anton Karlsson Katrineholms MCC 
 
Resultat EM & VM-enduro 2023 
 
EM Ungdom E0   VM junior 2 
2:a Wiggo Lifvendahl MK Orion  3:a Axel Semb Göta MS 
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Östra MX Kommitténs verksamhetsrapport 2023 

Inledning 
Ansökningar om dispenser och förfrågningar från SVEMO MX Sektion har hanterats av Östra MX. 
Kommittén har under 2023 haft följande representanter: 
· Sammankallande: Marcus Martelisson 
· Ledamöter: Patrik Pettersson, Camilla Asplund Bäckström, Mikael Strandberg, Marcus Martelisson, 
Fredrik Segerström och Lars Möller. 
 
Möten 
Östra MX har under 2023 haft fem stycken ordinarie kommittémöten på teams.  
Den 20/1 2024 hölls storforum och tävlingsplaneringsmöte i Nyköping för att fastställa distriktets 
tävlingskalender för 2024. Tävlingstillstånd söks av klubbarna i Svemo TA och godkänns av distriktet. 
På tävlingsplaneringsmötet informerades om organisationen kring Östra serien och Ultimate MX.  
 
Ekonomi 
Östra-MX ekonomi är fortsatt god och stabil. 
Klubbar: 
Det finns ca 25 klubbar med aktivitet i distriktet. Dock ser vi ett stort problem med minskande antal 
tävlingsledare och tävlingsfunktionärer och domare i distriktet. 
Tävlingsverksamhet i distriktet under 2023 
I Östra Distriktet har följande serier genomförts: 

· Östra MX Serie 
· Mälarfräsen (utanför Östra MXs verksamhet) 
· Kustcrossen (ny serie 2023) 
· Outlet Cup 

  
Distriktet har utsett en ny distriktstränare i Philip Norberg som kommer hålla i Ungdomssatsningen, 
 
En barnledarutbildning har genomförts av Marcus Martelisson. 
Supervisor har varit på utbildning i Norrköping under november månad. 
  
SM-resultat motocross 2023 (topp 10 placeringar) 
SM MX2 
Rasmus Moen Upplands Väsby MK 7:a 
SM MX1 
Danne Karlsson Göta MS 3:a 
Viking Lindström MK Orion 6:a 
SM MX-WOMEN 
Matilda Huss Göta MS 1:a 
Nellie Fransson Finspång 6:a 
Tyra Bäckström Botkyrka 8:a 
Junior SM MX2 J19 
Alfred Fransen Värmdö MK 3:a 
Edvin Oldstrand Linköping MS 5:a 
Anton Eriksson SMK Kolmården 7:a 
Junior SM Open 
Viking Lindström MK Orion 1:a 
Hugo Johansson Linköping MS 4:a 
Anton Nagy Upplands väsby MK 9:a 
USM 125 U17 
Elias Moen Upplands Väsby MK 6:a 



~ 13 ~ 
 

Edvin Oldstrand Linköping MS 10:a 
USM 85U 
Alve Callemo Upplands Väsby MK 1:a 
Melker Larsson Upplands Väsby MK 5:a 
Liam Sörensson Arlanda MC 8:a 
Sverige cup women 
Elsa Löf Upplands Väsby MK 4:a 
Nellie Fransson Finspångs MS 7:a 
RM Women 
Elsa Löf Upplands Väsby 3:a 
Nellie Fransson Finspångs MS 7:a 
Lag-SM 
MK Orion 1:a 
Upplands Väsby MK 4:a 
Linköpings MS 
  
MXEM Women 125cc 
Tyra Bäckström Botkyrka 2:a 
Elsa Löf Upplands Väsby MK 3:a 
  
Östra MX vill tacka alla engagerade klubbar och funktionärer för ett mycket gott arbete 2023! 
 
Marcus Martelisson 
Sammankallande MX-kommittén 
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Verksamhetsberättelse Trial Alliansen Östra 2023 
Ingen verksamhetsberättelse har inkommit 
 

Verksamhetsberättelse Roadracing/Minimoto 2023 
Ingen verksamhetsberättelse har inkommit 

Verksamhetsberättelse Dragracing 2023 
Ingen verksamhetsberättelse har inkommit 

Verksamhetsberättelse Trackracing 2022 
Ingen verksamhetsberättelse har inkommit 
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Förslag till verksamhetsplan 2024 Östra distriktet 

Tyvärr är verksamhetsplanen inte klar att presentera. Arbetet kommer att slutföras av den tillträdande 
styrelsen. 

 

Utbildningsplan 2024 för Östra distriktet 

Utbildningsplanen är inte fastställd för 2024. Arbetet kommer att slutföras av den tillträdande styrelsen. 
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Förslag från valberedningen 
 
Östra SDF styrelse 

Styrelsepost Att väljas på  Namn  Kommentar  

Sammankallande  2 år  Björn Langbeck  Till förfogande och 
valberedningens förslag  

Ledamot  4 år  Lars Pärnebjörk  Till förfogande och 
valberedningens förslag  

Ledamot  2 år  Camilla Bäckström  Till förfogande och 
valberedningens förslag  

Ledamot  Johan Granqvist  Ej till förfogande  

Ledamot  4 år  Kari Fredheim  Nyval, valberedningens förslag  

Ledamot  Magnus Markenfelt  Har 2 år kvar  

Ledamot  Mattias Boström  Har 2 år kvar  

 
 Östra SDF revisorer 

 Jonny Larsson  2 år  Till förfogande och valberedningens 
förslag  

Ove Ekengren  2 år  Till förfogande och valberedningens 
förslag  

 
Valberedning 

 Sammankallande  2 år  Per Lennerman  Ej till förfogande  

Ledamot  2 år  Annica Ekengren  Till förfogande  

Ledamot  2 år  Elisabeth Granqvist  

 

Förslag till ombud och suppleanter till förbundsmötet meddelas på mötesdagen 

 

 
 Inga övriga förslag har inkommit till valberedningen. 

 

 



~ 17 ~ 
 

 

 

Propositioner 

 

Se bilagor. 

Proposition 1 som är i två delar för årsmöte varje resp vartannat år. 

Proposition 2 som är SVEMOs stadgar 
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Plats/ort för Östras senaste 10 årsmöten 
2014-03-01  Quality Hotel Arlanda  Arlandastad 
2015-03-07  Scandic Hotel   Södertälje 
2016-02-20  Best Western Blommenhof  Nyköping 
2017-02-25  Best Western Blommenhof  Nyköping 
2018-02-24  Scandic Hotel   Upplands Väsby 
2019-02-28  Scandic Hotel   Upplands Väsby 
2020-02-26  Scandic Hotel   Upplands Väsby 
2021-02-25  Digitalt Teams  
2022-02-26   Digitalt Teams 
2023-02-25  Digitalt Teams 


